
Управен суд - извештај за месец 11.2020

Област Евиденции во судска упрaва

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 72 0 72 70 2
Предмети од  судска
упрaва

0 72 72 70 2Вкупно - вид на предмет 0

0 72 72 70 2Вкупно - област 0

Област Прекршоци во управни спорови

Вид на предмет Прекршоци во управни спорови

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

211 24 0 235 33 202Управни прекршоци-разни

42 3 0 45 9 36
Управни прекршоци-
царина

15 1 0 16 1 15
Управни прекршоци-
даноци

7 0 0 7 2 5
Управни прекршоци-
конкуренција

275 28 303 45 258Вкупно - вид на предмет 0

275 28 303 45 258Вкупно - област 0

Област Преставки и поплаки

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 1 0 1 1 0
Слободен пристап до
информации

0 42 0 42 1 41
Евиденција на преставки
и поплаки

0 43 43 2 41Вкупно - вид на предмет 0
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0 43 43 2 41Вкупно - област 0

Област Управна област

Вид на предмет Управна област

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

22 3 0 25 1 24Разни управни предмети

17 0 0 17 3 14
Барање на заштита на
основни права и слободи

10 1 0 11 2 9
Барање за извршување
на пресуда на Управниот
суд

49 4 53 6 47Вкупно - вид на предмет 0

49 4 53 6 47Вкупно - област 0

Област Управни спорови

Вид на предмет Управни спорови

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

274 44 0 318 63 255

Управни спорови од
ПИОМ,СЗ,ЗО,права
ПИОМ, СЗ, ЗО ,права од
здравствено-санитарен
надзор и
контрола,надзорни мерки
на инспекторат за труд

353 18 0 371 30 341

Управни спорови од
урбанизам и
градежништво,
водостопанство,
земјоделстви,стопанство,
сообраќај и врски,игра на
среќа и радиодифузија

1367 154 2 1519 113 1406

Управни спорови од
царина,такси,
надоместоци, статусни
прашања,патни
исправи,возила,оружје,
права од индустриска
сопственост и авторски
права, жиг,...

923 60 0 983 128 855

Управни спорови од
денационализација,
експропријација,
деекспропиријација и
трансформација 438 103 1 540 68 472

Управни спорови од
имотно-правна
област,катастар и
образование 1103 101 0 1204 246 958

Управни спорови од јавни
наб.,права по основ на
невраб.,разр. од
должност, адвокати,
економија, конк., цен.
регистер,пристап до инф.
од јавен карактер

4458 480 4935 648 4287Вкупно - вид на предмет 3

4458 480 4935 648 4287Вкупно - област 3

4782 627 5406 771 4635Вкупно 3
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